
Pyzdry, dnia 29.05.2020 r. 

KM.6840.7.2017 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ 

W OBRĘBIE M. PYZDRY O NUMERZE GEODEZYJNYM 1380/10 O POW. 0,4877 HA, 

DLA KTÓREJ URZĄDZONA JEST KSIĘGA WIECZYSTA KN1S/00017753/3 

 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z późn. zm.) uprzejmie informuję, że  w dniu 21.05.2020 r. w tutejszym 

Urzędzie odbył się I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w obrębie m. Pyzdry o numerze geodezyjnym 1380/10 o pow. 0,4877 ha, dla której 

urządzona jest księga wieczysta KN1S/00017753/3. 

Na przetarg w wyznaczonym terminie wpłynęły 3 wadia. Do przetargu dopuszczono wszystkich 

oferentów. Na przetargu stawili się: 

- Winter Krzysztof – Zakład Usług Remontowo Budowlanych Arkada 

- Błażej Smektała – APART Grupa Deweloperska Sp. z o.o. 

- Jacek Wengrzik – Planet-Bud Sp. z o.o. 

Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na 291 522,00 zł 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote 00/100). 

Minimalne postąpienie ustalono na kwotę 2920,00 zł. 

W wyniku licytacji osiągnięto cenę w wysokości  294 442,00 zł 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści dwa złote 00/100). 

 

Przetarg został zakończony wynikiem pozytywnym.   

 

Nabywca nieruchomości: 

APART Grupa Dewelpoerska Sp. z o.o. Sp. k z siedzibą we Wrześni 

62-300 Września 

ul. Warszawska 13/6 

Reprezentowana przez: 

Błażeja Smektałę 

 

 

           /-/ Aleksandra Rusin 

          /-/ Honorata Koszarek 

          /-/ Joanna Frankiewicz 


